

#### اخبار کوتاه از فوتبال

**احضار صادقان به کمیته انضباطی پرسپولیس**

کمیته انضباطی باشگاه پرسپولیس برای رسیدگی به این موضوع تشکیل جلسه خواهد داد. پیام صادقان در دیدار برابر فولاد پس از اعتراض به داوری دریاقت کارت قرمز از بازی اخراج شد.

**قطع شدن برق ونامه سازمان لیگ به پیکان**

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران درنامه‌ای از باشگاه پیکان در مورد قطع ورزشگاه دستگردی توضیح خواست.درنامه غلامرضا بهرون آمده است:بدنبال قطع برق ورزشگاه شهید دستگردی در جریان دیدار این تیم‌های پیکان و سایپا که باعث ایجاد وقفه در انجام این دیدار شد، علت این اتفاق را کتبا به این کمیته اعلام کنید.

**احتمال حضور حقیقی در اینتایلیا**

علیرضا حقیقی دروازه‌بان تیم ملی ایران در جام جهانی سبزبزل که به صورت قرضی در تیم اسبورت کوویلیای پرتغال بازی می‌کند،مورد توجه به مسائولو ایتالیا قرار گرفته‌است. ساسولو که در هفته‌های پایانی فصل گذشته توانست از سقوط به دسته پایین‌تر نجات یابد، با مشکل دروازه‌بانی روبرو است. به نوشته پایگاه اینترنتی Tutto Mercato Web،علیرضا حقیقی، دروازه‌بان تیم ملی ایران مورد توجه این باشگاه قرار گرفته‌است. علاوه بر حقیقی، مستونان باشگاه ساسولو در حال مذاکره با میشلالی آگازي دروازه‌بان ذخیره تیم میلان نیز هستند. در صورتی که حقیقی به تیم ساسولو ملحق شود، این دروازه‌بان پس از رحمان رضایی و علی سامره، سومین ایرانی س‌ری خواهد بود. ساسولو در هفته اول لیگ ایتالیا باید برابر کالیاری در آخر به میدان برود.

**کم شدن رقم قرارداد مربیان و بازیکنان استقلال**
نظری معاون ورزشی استقلال در خصوص اینکه قرار است، قرارداد بازیکنان و کادر فنی استقلال برای رسیدن به سقف مقادار کم شود،گفت:
«بله قرار است این اتفاق بیفتد. از فردا تا تک بازیکنان جلسه خواهیم گذاشت که رقم کاد را آنها قرار است تا مشخصی خود مبلغی از قراردادنشان را کم کنند. کادر فنی هم همین طور، من فکر می‌کنم استقلال‌ها با این کار نشان خواهند داد که چقدر تیم خود را دوست دارند. معاون ورزشی استقلال در خصوص اینکه آیا قلعه نویی هم قرارداد خود را کم خواهد کرد، عنوان داشت:
«بله خود آقای قلعه‌نویی اولین نفری است که چنین کاری را انجام می‌دهد.»

**دایی: پس از گل دوم شکست را بپذیرفتیم**

علی دایی در کنفرانس مطبوعاتی پس از دیدار تیمش مقابل فولاد خوزستان که با شکست دو بر صفر سرخوشان تهرانی همراه شد، اظهار کرد:

امروز یکی از بدترین روزهای پرسپولیس را دیدیم. ما فقط ۱۵ الی ۲۰ دقیقه پایاپایی تیم فولاد بودیم.در دقیق پایانی نیمه اول فولاد بهتر از ما ظاهر شد و هم‌ان لحظه پی بردم که شکست را باید بپذیرفت. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره پیام صادقان گفت:
«حرکت پیام صادقان را چه قبل از اخراج و چه بعد از اخراج دیدم.فکر می‌کنم تیم من و توأم بگوییم اثر منفی روی تیم گذاشت و مطمئنا با او برخورد خواهیم کرد.»

**ابراز تاسف مسی از کشته شدن کودکان در نواز غزه**
ستاره ارازانیتیمی پارسولنا از کشته شدن کودکان در نواز غزه ابراز تاسف کرد و خواستار توقف جنگ و مراقبت از کودکان این منطقه شد.رژیم صهیونیستی حدود یک ماه پیش حملات وقتل‌هایش را به نواز غزه آغاز کرد که در نتیجه آن تعداد زیادی از مردم بی‌گناه فلسطینی از جمله کودکان کشته و آواره شدند.لیونل مسی که سفیر حسن نیت سازمان ملل برای کودکان محسوب می‌شود، حملات رژیم صهیونیستی را محکوم کرد. ستاره پارسولنا در صفحه شخصی خود در فیسبوک نوشت:
«وقتی تصاویر کودکان کشته شده و آواره دیده می‌بینم خیلی ناراحت می‌شدم.لیونل مسی در صفحه شخصی خود به دو روز نواز غزه انگلیسی نوشت:
«به عنوان پدر و سفیر حسن نیت سازمان ملل از کشته شدن کودکان در نواز غزه به شدت ناراحت شدم. این جنگ باید شده است کودکان زیادی کشته شوند و هزاران کودک دیگر نیز زخمی و آواره شوند. بچه‌ها مسئول این جنگ نیستند و آنها دارند بیشترین تاول را می‌دهند. این خرچه بی‌معنی خسومت باید هر چه سریع‌ترمتوقف شود. باید به نتیجه این جنگ نگاه کنیم و ببینیم که کشته شدن کودکان چه فایده‌ای دارد. کودکان را نباید محاکمه کنیم. برخی رسانه‌ها در روزهای گذشته از کمک لیونل مسی به رژیم صهیونیستی خبر داده بودند؛ خبری که به هیچ وجه از سوی این بازیکن نباید نشد.»

## ساخت نخستین هواپیمای دوزیست در کشور

رئیس مرس فرج طرح‌های کلان ملی فناوری و نوآوری هواپیمای علمی و فناوری رئیس جمهوری گفت: نخستین هواپیمای دوزیست که قابلیت نشست و برخاست در آب و خشکی را داراست در کشور ساخته شده و در مرحله آزمایش نهایی است.

به گزارش ایرنا، غلامحسین رحیمی افزود: هم‌اکنون ۴۰ طرح کلان در حوزه معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهوری در کشور در دست اجراست.

وی اضافه کرد: تعدادی از این طرح‌های کلان شامل ده‌ها زیرطرح است از جمله طرح کسب دانش فنی و تولید درواها و مواد اولیه وارداتی که شامل بیش از ۵۰ قرارداد است و برخی از آنها وارد بازار شده است.

رحیمی ادامه داد: طرح اول تولید رادیوپروازها هر چند تحت عنوان یک طرح است ولی از ۱۵ زیرطرح تشکیل شده است. وی بیان کرد: طرح مرکز هوانوردی نیز در فاز اول شامل ۱۵ مرکز هوانوردی است و در طرح کلان طراحی، تجهیز و راه‌اندازی شبکه ملی فرهنگ جمهوری اسلامی ایران نیز حدود ۵۰۰ مرکز پیش‌بینی شده است.

**وزیر صنعت، معدن و تجارت:**

## افزایش قیمت خودرو منطقی است

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: قیمت فعلی خودرو در کشور با توجه به میزان هزینه‌های تولید آن منطقی است.

محمدرضا نعمت‌زاده در جمع خبرنگاران رسانه‌های چهارمحال و بختیاری گفت: قیمت خودرو در کشور تنها پنج یا شش درصد نسبت به سال قبلی افزایش یافته که این افزایش منطقی است.

وی اظهار کرد: بخشی از افزایش قیمت خودرو ناشی از دو درصد مالیات بر ارزش افزوده است که مجلس اسامال تصویب کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت، استفاده از موتور مطابق با استاندارد یورو چهار در خودروهای داخلی، اجباری شدن نصب کیسه هوا در تمامی خودروهای تولید شده از ابتدای اسامال و افزایش بیمه شخص ثالث را از دیگر عوامل افزایش قیمت خودرو برشمرد.

نعمت‌زاده ادامه داد: تنها نصف قیمت خودرو متعلق به خودروساز تولیدکنندگان است و مابقی آن را امور واسطه‌ای شامل می‌شود. به گفته وی، با هدف خروج از رکود اقتصادی و تورم و بهبود وضعیت بخش صنعت، لایحه‌ای با عنوان «حمایت از تولید و خرد» از تورم» تنظیم و امروز تقدیم مجلس می‌شود.

**رئیس جهاد کشاورزی مازندران:**

## امسال نیازی به واردات برنج نیست

هم‌اکنون با برداشت ۴۰ درصد شالی، انتهای سالیکوبی مازندران مملو از برنج است و امسال نیازی به واردات برنج نیست. به گزارش ایرنا رئیس جهاد کشاورزی مازندران روز پنجشنبه با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران در ساری افزود: پارسال بیش از دو میلیون تن برنج خارجی وارد کشور شد در حالی که امسال به دلیل تولید کافی نیازی به واردات برنج نیست.

دولاد حیدرپور ادامه داد: اگرچه برنج کمبود بازار برنج رونقی ندارد و خرید و فروش انجام نمی‌شود و با رایزنی و پیگیری‌های پی‌درپی استاندار مازندران و نمایندگان مجلس مقرر شد واردات و توزیع برنج خارجی تا برداشت کامل شالی استان‌های شمالی انجام نشود.

وی خاطر نشان کرد: پارسال به واسطه تحریم، بیش از دو میلیون تن برنج خارجی که حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن آن برنج هندی بود به جای پول نفت، وارد کشور شد.

حیدرپور با اشاره به آن که معاون اول رئیس‌جمهور از پیشنهاد خرید توقافتی برنج داخلی و قرار گرفتن در سبد کالای حمایتی خانواده موافقت کرده است، گفت: طرح خودکتابی برنج تهیه شده از دو حال حاضر در اختیار دولت قرار دارد.

سرویس ورزشی-

**شکست پرسپولیس و برتری استقلال و سپاهان برابر حرفیان خود مهم‌ترین اتفاقات هفته دوم لیگ**

**برتر بود.**

برونده هفته دوم رقابت‌های لیگ یک برتر با برگزاری ۸ دیدار بسته شد. روز گذشته در ورزشگاه آزادی استقلال تهران میزبان استقلال خوزستان بود که در نهایت این بازی با برتری یک بر صفر استقلال به پایان رسید. سجاد شهباززاده در دقیقه ۹۲ تک گل این بازی را به ثمر رساند. آرش برهانی در دقیقه ۲۷ ضربه پانالتی را از دست داد. کولی بالی و عبدالهادی خنیفر از استقلال خوزستان و آندرانیک تیموریان از استقلال تهران کارت زرد گرفتند. بدین ترتیب استقلال در آستانه دیدار مقابل سپاهان ۶ امتیازی شد تا به همراه این تیم در صدر جدول لیگ برتر قرار گیرد.

در دیگر دیدار دیروز جدال تیم‌های ملوان و صبا در ازلی با نتسایوی بدون گل به پایان رسید تا ملوان به دومین تساوی خود در لیگ چهاردهم برسد. در اصفهان جدال تیم‌های ذوب‌آهن و تراکتورسازی گلی در پی نداشتن تا دو امتیازات را تقسیم‌کنند.در مسجد سفیر تیم پدیده موفق شد میزبان خود را با نتیجه سه بر صفر شکست دهد. گل‌های پدیده را یونس شاکری(۲۵)اکبرصادقی(۷۲) و رضا عنایتی (۸۲)، ثمر رساندند. این بازی به دلیل محرومیت تیم نفت، بدون حضور تماشاگر برگزار شد.

**شکست پرسپولیس و نفت**
در حساس‌ترین بازی روز پنجشنبه تیم فولاد خوزستان موفق شد پرسپولیس را در اهواز با دو گل شکست دهد تا نخستین شکست سرخوشان در لیگ

## ملی پوشان برابر اسلواکی به برتری رسیدند

## بازگشت تیم ملی بسکتبال به تهران

**ملی پوشان بسکتبال ایران دومین دیدار تدارکاتی برابر تیم ملی اسلواکی را با پیروزی به پایان رساندند.**
دومین دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و اسلواکی پنجشنبه شب برگزار شد. در این دیدار شاگردان مهمد جبرویویچ با نتیجه ۸۹ بر ۷۷ میزبان خود را شکست دادند تا دومین برد برای آنها در طول دیدارهای تدارکاتی رقم بخورد. نیمه نخست این دیدار نیز با برتری ۴۴ بر ۲۱ تیم ایران به پایان رسید. تیم ملی بسکتبال ایران در حالی مقابل اسلواکی به برتری دست یافت که در نخستین دیدار تدارکاتی مقابل این تیم شکست خورده بود. همچنین ملی پوشان بسکتبال ایران که پیش از حضور در اسلواکی در تورنمنت بین‌المللی کاپ توران لهستان شرکت کرده بودند، در قالب این تورنمنت و از مجموع سه دیدار خود مقابل سوئد و لهستان شکست خورده و تنها برابر پرتغال به برتری دست یافته بودند. تیم ملی بسکتبال که برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان آماده می‌شود امروز به ایران بازگش کرد تا تمرینات آمادسازی خود را در تهران پیگیری کند. مسابقات بسکتبال قهرمانی جهان وی روزهای ۸ تا ۲۳

## خوندنی از ورزش

«ملی پوشان ورتلوی جوانان ایران در ادامه مسابقه‌های جهانی ترکیه موفق شدند با نتیجه ۱۷ بر ۱۶ نیوزیلند را شکست دهند. به این ترتیب تیم ملی ورتلوی جوانان ایران باید برای عنوان پنجاهمی در ادامه مسابقه‌ها به آب بنزد.
**مسابقه جایزه بزرگ چین تایپه از کشنینه آغاز می‌شود و تیم ملی ایران با ۱۶ کماندار در بخش مردان و بانوان در این مسابقات شرکت می‌کند که ملی پوشان دیشب برای تایپه خواهند شد.**
• دوود آذرنوش، رئیس سازمان بسج و ورزشکاران را در برگزاری مراسم گلریزان ورزشی‌ها برای کمک به مردم غزه خبر داد. قرار شده این مراسم پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه شیرودی برگزار شود.

## ورزشی - اخبار کشور

نخستین شکست پرسپولیس در اهواز رقم خورد

# استقلال در آخرین دقیق به سپاهان رسید



چهاردهم رقم بخورد شاگردان علی دایی که در هفته اول برابر نفت به تساوی رسیده بودند برای رسیدن به سه امتیاز راهی اهواز شدند و امیدوار بودند با پیروزی برابر قهرمان فصل گذشته وضعیت بهتری در جدول زده بندی پیدا کنند اما فولادپها نمایش بهتری داشتند و موفق شدند به یک پیروزی از زمینزد دست پیدا کنند.

شرفات در این دقیقه با عبور از چند مدافع پرسپولیس و حرکت در عمق ضربه محکم‌ی راهی دروازه نیلسون کرد که توپ به گوشه سمت راست دروازه رفت و دومین گل فولاد به ثمر رسید. پرسپولیس پس از این گل تلاش کرد تا بتواند یکی از گل‌های خود را جبران کند اما در شرایطی که این تیم برنامه ای برای نزدیک شدن به دروازه فولاد نداشت، در دقیقه

۸۵ پیام صادقان دوباره اعتراض به داوری و حرکات نامناسب شهبورماه به میزبانی مشترک پنج شهر اسپانیا برگزار می‌شود.
**شروع بازی‌های ایران در ویلیام جونز**

اما خبر دیگر از بسکتبال اینکه تیم ملی بسکتبال ب ایران برای حضور در رقابت‌های جام ویلیام جونز راهی چین تایپه شد. ملی‌پوشان بسکتبال ایران که مدافع عنوان قهرمانی این رقابت‌ها هستند از طریق استانبول راهی این کشور شدند و نیمه نخست این دیدار نیز با برتری ۸۹ بر ۷۷ میزبان خود را شکست دادند تا دومین برد برای آنها در طول دیدارهای تدارکاتی رقم بخورد. نیمه نخست این دیدار نیز با برتری ۴۴ بر ۲۱ تیم ایران به پایان رسید. تیم ملی بسکتبال ایران در حالی مقابل اسلواکی می‌شود و تیم ملی ایران نیز به دنبال پنجمین شرفانی این است. ایران در سال‌های ۲۰۰۹، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ قهرمان شد و در سال ۲۰۱۲ م‌هram به عنوان نماینده ایران به عنوان نایب قهرمانی رسید. در سال ۲۰۱۳ ایران که خود را برای قهرمانی آسیا آماده می‌کرد، در این کاپ شرکت کرد و با هدایت مهمد جبرویویچ به مقام قهرمانی رسید. تیم ملی ایران با چهار قهرمانی و یک نایب قهرمانی بعد از نماینده‌های آمریکا که ۱۵ طلا ۵ نقره و ۶ برنز دارند، پرافتخارترین تیم این مسابقات شناخته می‌شود.

تیم	بازی	برد	مسا	بازنده	موتورده	امتیاز	تفاضلی
۱	استقلال	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۲	ذوب‌آهن	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۳	سپاهان	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۴	فولاد	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۵	تراکتورسازی	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۶	پارس	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۷	ذوب‌آهن	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۸	ملوان	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۹	تیم‌های	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۱۰	تیم‌های	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۱۱	استقلال خوزستان	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۱۲	نفت	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۱۳	فولاد خوزستان	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۱۴	پیکان	۲	۰	۰	۲	۶	۰
۱۵	سهند/سپاهان	۲	۰	۰	۲	۶	۰

## صعود سوریان به رده نخست رنکینگ فیلا

**حمید سوریان به صدر رنکینگ وزن ۵۹ کیلوگرم کشتی فرنگی فیلا صعود کرد.**

فدراسیون جهانی کشتی رده بندی برتری فرنگی کارن جهان در پایان ماه جولای را اعلام کرد که حمید سوریان دارنده ۶ طلا ۴ جهان و المپیک با قهرمانی در جام پیتلاسینسکی لهستان به صدر جدول ۵۹ کیلوی‌های جهان صعود کرد. البته سوریان در این جام قهرمان وزن ۶۶ کیلوگرم شد. همچنین سیدعلی و حبیب الهی در رشته بر دو سوم روزنه‌های ۷۱ و ۸۰ کیلوگرم قرار دارند.

## دلایل اعزام نشدن کرمی به مسابقات تکواندو قزاقستان

**سرمربی تیم ملی تکواندو در مورد اعزام نشدن یوسف کرمی به مسابقات جایزه بزرگ قزاقستان گفت: او نامایلی برای این مسابقات نشان نداد.**

یوسف تکواندو،برای اعزام به مسابقات جایزه بزرگ قزاقستان عاشورزاده،باری ممتهد،اسبقی، علیرضا ناصر، خدابخشی و مردانی ولی به خاطر این که برای بازی‌های آسیایی انتخاب شده و آن بازی‌ها می‌شود و ۴۰ امتیاز است او را به قزاقستان نمی‌فرستیم.

## استعفاي سرمربی تیم ملی پینگ تنگ

**سرمربی تیم ملی پینگ تنگ از سمت خود به صورت کتبی استعفاي داد.**

احمد جعفری یوز با تایید این خبر اظهار کرد: اوایل هفته جاری استعفاي کتبی خود را به فدراسیون پینگ تنگ ارائه داده ام‌وی درباره علت استعفايش نیز اظهار کرد: به خاطر عدم پرداخت مطالباتم از سوی فدراسیون اقدام به استعفا کرده ام‌در حالی سرمربی تیم ملی پینگ تنگ از سمت خود استعفا داده است که در آستانه بازی‌های آسیایی با این که گفته می‌شود، احتمال اعزام این رشته به بازی‌های آسیایی وجود دارد تاکنون هیچ اردویی برای ملی پوشان برگزار نشده است و تکلیف کادر فنی این تیم نیز مشخص نیست.

علی لاریجانی:

# کج فهمی برخی کشورهای منطقه سبب دامن زدن به اختلافات شیعه و سنی شده است

آشفتگی دنیای اسلام ضربه سنگینی به مقاومت بزنند اما موفق نشدند.

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین بیان داشت: این که مدیریت جهانی به دنیا قبلا شود در حال شکست است و در کل روند مثبتی را شاهد هستیم که می‌تواند شرایط را برای کار کردن در صحنه بین‌المللی برای ما هموارتر کند.

وی افزود: ظهور قدرت‌های نو ظهور در جهان به نواز غزه اشاره کرد و افزود: این‌گونه اعمال جانیتکارانه اوج توحش اسرائیل را برای کشورهای غربی روشن کرد. لاریجانی ابراز داشت: سازمان ملل نیز توانست در حالت ایستای باقی بماند و مجبور به طرح‌گیری علیه رژیم صهیونیستی شد.

وی افزود: در میان افراد جوامع کشورهای غربی موجی از نفرت از اسرائیل را شاهدیم و از این رو دولت‌ها نیز مجبور شده‌اند موضعی همراه با مردم در پیش گیرند. وی ادامه داد: شکست رژیم صهیونیستی دستاورد کمی نیست چرا که دشمنان اسلام بنا داشتند به خاطر

## وزیر تعاون، کار و امور اجتماعی خبر داد عبور خرید گندم از ۷ میلیون تن پرداخت آخرین مطالبات باننشستگان کشوری در هفته دولت

**وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: آخرین مرحله از پرداخت مطالبات ۳۳۰ هزار بانزنشسته کشوری در هفته دولت انجام می‌شود.**

«علی ربیعی» در آیین افتتاح ساختمان حقوق برنامه‌ریزان و نظرات راهبردی رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه امکان سرمایه‌گذاری ۳۵ میلیارد دلاری برای طرح‌های فاینانس فراهم شده است، افزود: سهم استان اصفهان در این خصوص یک میلیارد و ۳۰ میلیون دلار است که هر مقداری امکان جذب سرمایه در استان وجود داشته باشد به آن اعتبار اختصاص می‌دهیم.

## برای پرداخت بدهی پیمانکاران

## ۲۰۰ هزار میلیارد ریال اوراق قیامتار منتشر می‌شود

اعتباری مسئولان دانشگاهی و اقتصادی استان برای پروژه‌های نیمه‌تمام اظهار داشت: معضل پروژه‌های نیمه‌تمام و اعتبارات ناکافی مشکل تمامی استان‌هاست و کل کشور با این مسئله دست به گریبان است.

آخوندی ادامه داد: براساس قیمت‌های سال گذشته حدود یکپنجاه و ۲۰۰ میلیارد ریال پروژه در وزارتخانه راه و شهرسازی آغاز شده که با بودجه‌های تخصیصی تناسبی ندارد.

وزیر راه و شهرسازی در زمینه اقدام دولت برای تأمین اعتبار مورد نیاز پروژه راه‌آهن چهارمحال و بختیاری گفت:رفته در حال انجام فعالیت‌های مقدماتی برای بهره‌گیری از فرصت فاینانس بین‌المللی به منظور اجرای پروژه راه‌آهن این استان در سال آینده است.

آخوندی افزود: پروژه راه‌آهن چهار محال و بختیاری پروژه ملی است که دسترسی فلات مرکزی به آب‌های جنوب و خلیج فارس را فراهم می‌کند.

را آغاز کرد و پس از اعتراض به قضاوت داوری با کارت قرمز مستقیم اخراج شد. صادقان پس از اینکه کارت قرمز را مقابل خود دید ضربه ای را به اکبریان داور مسابقه زد و با اعتراضی که داشت از زمین خارج شد تا پرسپولیس دقیقاً پایانی را ۱۰ نفره دنبال کند.

در دیگر دیدارهای پنجشنبه جدال تیم‌های پیکان و سپاهان با تساوی بدون گل به پایان رسید. در ورزشگاه تختی این تیم راه آهن موفق شد نفت است را با نتیجه دو بر یک شکست دهد. در دقیقه ۸۱ نخستین گل بازی توسط رامین رضاییان زده شد. در دقیقه ۹۰ این نفت بود که توسط علی قربانی به گل تساوی دست پیدا کرد. با این حال این دیدار در وقت‌های اضافه هم شاهد یک گل بود که در دقیقه ۹۵ امین منوچهری موفق شد دومین گل راه آهن را به ثمر برساند. در تریز هم تیم فوتبال سپاهان که به عنوان صدرنشین هفته اول گام در این بازی گذاشته بود، توانست برابر گسترش فولاد بازی برتری را به نمایش بگذارد و با گل‌های محمدرضا خلمتری(۳۰) و لوسیانو پیرا(۶۵) برابر حریف تریزوی خود به پیروزی برسد.

بازیکنان پرسپولیس در جریان دیدار با فولاد

صفحه ۹شنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۳۱۲ شوال ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۴۱



**به یادسردار شهید «سعید درفشان»**

## فرزندمسجد ومحراب، دلاورمیدان نبرد

سال ۱۳۴۰ هجری شمسی شهرستان شوشتر شاهد تولد کودکی از تبار نور بود. نامش را سعید گذاشتند تا سعادتمند دنیا و آخرت گردد. پس از تولدش به خاطر شغل پدر به شهرستان آغاچاری-گچساران هجرت می‌کند و ۷ سال بعد یعنی در سال ۱۳۴۷ به اهواز نقل مکان می‌نماید.پدر از همان دوران کودکی سعید را در دامن مسجد و محراب سیرد و با اصول و مبانی اسلام آشنا کرد. از ۶ سالگی نماز گذارد و همیشه همراه پدر در جلسات مذهبی شرکت می‌کرد. او در خانواده‌ای رشد کرد که روحیه این ظلم ستیزی در آنها پیدا می‌کرد. پدر سعید سخت مخالف سیمیره استاکر چهانی یعنی آمریکا و عمل شاه بر مملکت شیعه بود و به همین جهت سعید را در این راستا تربیت نمود.سعید عاشق مطالعه بود و اوقات فراغت را به فراگیری علم و مطالعه سری می‌نمود. وی یکی از مدرسین کانون انجمن اسلامی اهواز بود. سعید شرط موفقیت و پیروزی را در امورات فرهنگی می‌دانست. او در دوران دبیرستان به صف مبارزین پیوست و تحت سرپرستی و بخش عمده ای در بخش اعلامیه‌ها به سطح اهواز داشت و عضو گروه مؤیدین مجاهدین انقلاب اسلامی گردید. در سال ۱۳۵۷ موفق به اخذ دیپلم شد.با پیروزی انقلاب اسلامی مبارزه خود را تداوم بخشید و در راه اندازی کمیته اهواز قطع مدعه ای داشت. مدتی بعد به سبزپوشان دشت شقایق پیوست. ضمن این که سنگر فرهنگ را فراموش نکرد و درس‌های تفسیر قرآن برقرار بود و نقش عمده ای در هدایت افکار عمومی داشت.با شروع جنگ تحمیلی به جبهه شافت و در وجه به خاک کربلا خیزش خوزستان حمله آفرید. حمله ۲۷ شهریور ۱۳۵۹ در محور سوسنگرد، بستان، هویزه، شدت عباس، شوش و… شاهد حمله‌های به یاماندنی اوست.شهید درفشان تا عملیات فتح المبین در محروسی‌های مختلف به عنوان فرمانده محرو و فرمانده گروهان نامنظم و در عملیات فتح المبین به عنوان فرمانده گردان و مسئول عملیات تیر سید الشهداء درخشد و سرانجام در روز هفتم فروردین ۱۳۶۱ شهید شد و در عملیات فتح المبین جبین خدایی اش مورد اصابت تیر خصم گرفت و زشت شوش را به نجف مولای علی‌ه السلام پیوند داد.

## مشکلات مالی

## مهم‌ترین دغدغه فدراسیون کشتی

سخنگوی فدراسیون کشتی با اشاره به مباحث مطرح شده در جلسه رئیس این فدراسیون با مسئولان وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک گفت: مسئولان باید نگاه ویژه‌تری به ورزش اول ایران در جهت حل مشکلات مالی داشته باشند.

علیرضا رضایی در خصوص مباحث مطرح شده در جلسه روز چهارشنبه مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک با مسئولان فدراسیون کشتی، اظهار کرد: در این جلسه دو طرف خواسته‌ها و مباحث مورد نظر خود را در آستانه مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی مطرح کردند.قرار شد این جلسه در آینده نزدیک ادامه داشته باشند تا دو طرف به خواسته‌های مورد نظر خود برسند. سخنگوی فدراسیون کشتی با این بیان که مهم‌ترین هدف فدراسیون کشتی نتیجه‌گیری مطلوب در مسابقات جهانی و بازی‌ها است تصریح کرد: مشکلات مالی و حجم بدهی تیم‌های فدراسیون کشتی از مهم‌ترین موانع پیش‌رو برای کسب موفقیت‌های بیشتر در میادین بین‌المللی است. اگر می‌خواهیم در سطح اول دنیا باقی بمانیم با این بودجه نمی‌توانیم راه به جایی ببریم و نشدنی است. وی تاکید کرد: مسئولان ورزشی کشور باید نگاه ویژه‌تری به کشتی داشته باشند تا بتوانیم در رده‌های مختلف نتایج درخوری کسب کنیم. با توجه به نقش پررنگ کشتی در رتبه ایران در بازی‌های آسیایی لازم است قده‌های جدی‌تری در جهت حل مشکلات مالی فدراسیون کشتی برداشته شود. هم‌اکنون یک تیم کشوری بسیاری در دنیا هزینه‌های هنگفتی در جهت رشد کشتی انجام می‌دهند و مطمئنا با این بودجه اندک در آینده نمی‌توانیم جایگاه خود را حفظ کنیم.



کوتاه از ایران

### واگذاری طرح‌های فولادی به بخش خصوصی

سیزوار- فارس: عضو کمیسیون صنایع و معدان مجلس شورای اسلامی

از واگذاری پنج طرح فولادی در بخش خصوصی خبر داد.

علی سبحانی‌فر با بیان اینکه هفت طرح فولادی در کشور در انتظار واگذاری به بخش خصوصی است، اظهار داشت: براساس پیشنهاد وزیر صنعت پنج طرح فولادی در کشور به بخش خصوصی واگذار شده و دو طرح دیگر نیز در انتظار واگذاری است که طرح فولاد سیزوار یکی از آنها است.

عضو کمیسیون صنایع و معدان مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: برای اجرای پروژه فولاد سیزوار سرمایه‌گذار چینی وارد شده و ما فقط در انتظار باز شدن ال.سی این طرح هستیم. وی با بیان اینکه در طرح فولاد سیزوار از اعتبارات داخلی و بخش دولتی نیز بهره گرفته می‌شود، متذکر شد: در این طرح بالغ و ۱۰۰ میلیارد تومان آورده دولت است که با باز شدن حساب اعتباری ال.سی این مبلغ نیز به این پروژه تزیق می‌شود.

### احیای نخلیات آبادان و خرمشهر

آبادان- ایرنا: معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشاورزی از تشکیل ستاد ملی و استانی احیای نخلیات آبادان و خرمشهر خبر داد. جهانگیر عرب گفت: ۱۲۰۰ هکتار از اراضی آبادان و خرمشهر با همکاری جهاد کشاورزی خوزستان و شرکت چهار نصر کشت می‌شود.

وی افزود: دولت توجه ویژه‌ای به بخش کشاورزی آبادان و خرمشهر دارد.

اراک- فارس: سرپرست نهاد ریاست جمهوری گفت: اسامل خرید گندم از ۷ میلیون تن تجاری می‌کند و جهش خوبی خواهد داشت.

محمد نهاوندیان در جلسه شورای اداری استان مرکزی از اختصاص بودجه به طرح‌های عمرانی خبر داد و عنوان کرد: در دو هفته اخیر حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان از درآمدهای حاصله به طرح‌های عمرانی اختصاص یافته است.وی از اعلام سیاست‌های خروج از رکود طی سه‌شنبه هفته آینده خبر داد و گفت: برخی از این سیاست‌ها که به شکل لایحه تقدیم مجلس می‌شود، ناشی از برخی سیاست‌های مصوب دولت است که در مجموع به سیاست‌ها می‌تواند اقتصاد کشور را از رکود خارج کند.نهاوندیان، آزادسازی منابع بانکی، افزایش سرمایه بانک‌ها و رفع موانع سرمایه‌گذاری اقتصادی را از جمله این سیاست‌ها عنوان کرد. وی گفت: امروز بهترین شرایط را در استفاده از بازارهای خارجی داریم.

### راه‌اندازی خدمات آمبولانس هوایی

اراک- ایرنا: معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: خدمات آمبولانس هوایی در ۱۴ کشور آذربایجان راه‌اندازی می‌شود.

محمد حاجی آقاچانی در نشست ازبایی طرح نظام سلامت استان مرکزی در اراک افزود: تقویت ناوگان هوایی پیش‌بیمارستانی با هدف بهبود خدمات به مجروحان حوادث جاده‌ای و ترافیکی از نیازهای پایه است که امروز برپهربرداری رسمی و هم‌زمان آن نقاط مختلف کشور کلیدی می‌خورد. وی گفت: با تخصیص یکپنجاه و ۲۴۰ میلیارد ریال برای بازسازی هتلینگ بیمارستانی به استانها در ماههای آینده شاهد تغییرات محسوس در این حوزه در کشور خواهیم بود.

**انعقاد تفاهم‌نامه بین ایران و عراق**
کرمانشاه- فارس: تفاهم‌نامه‌ای در ۱۲ بند بین استانداران کرمانشاه و دیالی عراق منعقد شد.

این تفاهم‌نامه، در ۱۳ بند بین استانداران کرمانشاه و دیالی عراق در حوزه‌های تجارت، صنعت